OS DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS. Comunicamos que resultante da análise das
propostas apresentadas a licitação acima especificada, o Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal homologou e adjudicou em favor destas empresas parte do objeto
da licitação, no valor total de R$ 897.424,62 (oitocentos e noventa e sete mil,
quatrocentos e vinte e quatro reais e sessenta e dois centavos) conforme segue:
1) DANIELE RODRIGUES DE SOUZA CROZA & CIA LTDA. EIRELE. Apresentou o
menor preço para os itens:  2, 64, 65, 123, 159, 213, 240, 255, 259, 269, 331, 332,
390, 426, 447, 480, 516, 520. Valor total do fornecedor R$  15.445,20.

[...]

rede credenciada de postos de combustíveis, conforme condições constantes no
Termo de Referência.DO VALOR A SER ADITADO:  O percentual a ser aditado ao
contrato nº. 045/2023, assinado em 01 de agosto de 2023 será de 9% (nove por
cento), o que corresponde a R$ 95.199,95 (noventa e cinco mil, cento e noventa e
nove reais e noventa e cinco centavos).  Quanto às demais cláusulas contratuais,
permanecerão as mesmas sem qualquer modificação. Braúna/SP, 17 de junho de
2024. VANDER ANTONIO GUERREIRO BOSCO. Prefeito Municipal

AVISO DE EDITAL-PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 013/2024-PROCESSO LICITATÓRIO/

[...]

Os pagamentos ocorrerão na
forma prevista no Edital.
• PIETRO E-COMMERCE LTDA – CNPJ: 48.878.990/0001-91
o Itens: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22;
• ZEUS COMERCIAL EIRELI – CNPJ: 34.840.358/0001-44
o Itens: 7, 8, 9;
VALOR GLOBAL: R$ 194.501,68 (cento e noventa e quatro
mil quinhentos e um reais e sessenta e oito centavos).
HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente ao Pre-
gão Eletrônico nº 10/2024 o qual tem como objeto aquisição
de pneus novos para manutenção preventiva e corretiva dos
veículos pertencentes à frota do Daep, conforme descrições